
Contacto

Teléfono 967216501
Fax 967216637
Correo Electrónico crmf.albacete@imserso.es

Dirección Postal

Jesús del Gran Poder, 1
(02006) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/00131 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a
las 10:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente del Centro de Recuperación de Personas con Discapacidad Física (IMSERSO) Albacete
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.imsersounifor.org/crmf-ab/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TeWfGat5sjE%3D

Objeto del Contrato: suministro autoclave

Presupuesto base de licitación
Importe 2.256,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.864,5 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

conforme a lo anexado en el apartado "acta de resolución"

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.imsersounifor.org/crmf-ab/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TeWfGat5sjE%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=czVxiedV%2BvO7iTgcnbnBS6TABcfbM0x5Rlg68y2j2kkPzz4byAVBsXc4HaHv9LbhVoxUfAfNTqLozGxKSxGWLTlhL9T62hZICgTNT6jr37MZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

AUTOCLAVES CENTRO ESPECIALIZADO
NIF B44939130
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.864,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.256,05 EUR.

Motivación

Motivación por haber resultado la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 14/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=niSO1W4NYq%2BcC F8sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000014185651 |  2024-000983867 | Wed, 18 Sep 2024 10:45:28:744 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144326687708986610681424089014965051118 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=niSO1W4NYq%2BcCF8sV%2BqtYA%3D%3D

